

ARYABHATTA COLLEGE University of Delhi Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



सदर्भ सं/Ref. No. AC/S-20/2023/ 2 4 3

दिनॉक / Dated: 11-08-2023

सूचना

नए प्रवेशित छात्रों (2023-24 बैच क) को कॉलेज जीवन में मदद करने के लिए, ओरिएंटेशन कार्यक्रम के अलावा कॉलेज ने अपने संकाय छात्र सलाहकारों (एफएसए) के साथ छात्रों को एक से एक इंटरैक्टिव सत्र की सुविधा प्रदान करने के लिए एक विशेष पहल की है। एफएसए उन्हें अंडर ग्रेजुएट करिकुलम फ्रेमवर्क (यूजीसीएफ) एनईपी 2020 को आसानी से समझने और नेविगेट करने में मदद करेंगे। संकाय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि उन्हें इस बातचीत और ओरिएंटेशन कार्यक्रम में भाग लेने के लिए 17 अगस्त 2023 (गुरुवार) को सुबह 9.30 बजे कॉलेज पहुंचना चाहिए। बातचीत दोपहर 1.30 बजे तक जारी रहेगी.

Notice

In order to help the newly admitted students (of the 2023-24 batch) navigate the college life, the college in addition to the Orientation programme has taken a special initiative to facilitate a one to one interactive session to students with their Faculty Student Advisors (FSA). The FSAs would help them understand and navigate the Under Graduate Curriculum Framework (UGCF) NEP 2020 with ease. The faculty members are hereby informed that they should reach the college at 9.30 am on 17th August 2023 (Thursday) for this interaction and participation in the orientation programme. The interaction will continue till 1.30 pm.

प्रोफ़ेसर मनोज सिन्हा/Prof. Manoj Sinha प्राचार्य/Principal

> प्रो० प्राचार्य/Prof. Principal आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi बेनिटो हुआरेज रोड़/Benito Juarez Road नई दिल्ली-110021/New Delhi-110021

Copy to:

Staff Room Notice Board Staff File